

Contas Pagas

Período de pagamento Nome Descrição, Valor ou Ref. Categoria

Mais opções de filtro

0 itens selecionados

	Pagamento	Vencimento	Nome	Descrição	Ref.	Identif.	Categoria	Conta	Valor
<input type="checkbox"/> ★	12/05/2020	11/05/2020	CIRÚRGICA FERNANDES C M CIR HOSP LTDA [7434]	Materialis Hospitalares	1214547		Materialis Hospitalares	BANPARA-HCAMP - SANTARÉM	9.566,75
Total de Contas Pagas									9.566,75

RECEBEMOS DE CIRURGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO.LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N. 001214547 SÉRIE 4
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente CIRURGICA FERNANDES C.MAT .CIR.HO.SO.LTDA ALAMEDA AFRICA, 570 - Complement o: LOTE Y TAMBORE Cep:06543-306 SANTANA DE PARNAIBA/SP Fone: 1141520500	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAÍDA N. 001214547 SÉRIE 4 FOLHA 01/02	
		CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0561 4180 4200 0131 5500 4001 2145 4712 3211 9806
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200373067433 11/05/2020 17:26:42
-------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 623112422119	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 102639566	CNPJ/CPF 61.418.042/0001-31
------------------------------------	---	--------------------------------

DESTINATARIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO PANAMERICANO DE GESTAO IPG		CNPJ/CPF 14.707.792/0003-05	DATA DE EMISSÃO 11/05/2020
ENDEREÇO AV. DEPUTADO JAMEL CECILIO, 2929, QD B27		BAIRRO/DISTRITO JD GOIAS	CEP 74810-100
MUNICÍPIO GOIANIA	FONE/FAX 6235423325	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA		HORA ENTRADA/SAÍDA 18:26:19	

001									
11/05/2020									
9.566,75									

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS 9.566,75	VALOR DO ICMS 563,01	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 9.566,75	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 9.566,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL JAMEF TRANSPORTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 20.147.617/0022-76
ENDEREÇO R JUSSARA 1422		MUNICÍPIO BARUERI	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 206269271119		
QUANTIDADE 8	ESPECIE VOLUMES	MARCA CIRURGICA FERNANDES	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 66,190	PESO LIQUIDO 62,530	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
LB201104CG	MICRONEBULIZADOR OXIGEN IO ADULTO FOYOMED Lote:FY1905040, Validade:28/07/24, Quantidade:100	90192020	100	6108	PC	100,0000	7,7760	777,60	777,60	31,10	0,00	4,00%	0,00%
252.100.40	SONDA MASC. LARINGEA DE SC. PVC NR.4 WELL LEAD Lote:1701010158, Validade:28/12/21, Quantidade:10	90183929	600	6108	PC	10,0000	28,1070	281,07	281,07	19,68	0,00	7,00%	0,00%
252.100.50	SONDA MASC. LARINGEA DE SC. PVC NR.5 WELL LEAD Lote:1710011925, Validade:28/09/22, Quantidade:10	90183929	600	6108	PC	10,0000	28,1070	281,07	281,07	19,68	0,00	7,00%	0,00%
325.002.000	REANIMADOR RESP. MANUAL DESC. ADULTO SPUR II AM BU Lote:1000189885, Quantidade:1	90192030	100	6108	PC	10,0000	277,7360	2.777,36	2.777,36	111,09	0,00	4,00%	0,00%

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EC 87/2015 VALOR ICMS PARTILHA UF DESTINO: 1.063,35 Protocolo: 135200373067433 Rep: 336 - MONTENEGRO REPRESENTACOES EIRELI Ped Cliente: 1653175 Rota: 129 N Ped: 1653175 EXP/-09 Transp: 129 - JAMEF Obs: PEDIDO DE COMPRA REF. SBS N 015/2020 CONTRATO DE GESTAO NR003/SESPA/2020 HCAMP/SANTAREM. Endereco para entrega Av. Bartolomeu de Gusmao, 553 Aeroporto Velho, Santarem PA, 68020590. Cod Cliente:47373 REDUCAO DO ICMS PARA 7% CONF.DEC.No. ALIQUOTA DO IPI REDUZIDA A 0% CONF.DECRETO No 10.285/2020 - Itens: 1 e 4.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Identificação do emitente
CIRURGICA FERNANDES C.MAT
.CIR.HO.SO.LTDA

ALAMEDA AFRICA, 570 - Complement
o:
LOTE Y
TAMBORE Cep:06543-306
SANTANA DE PARNAIBA/SP
Fone: 1141520500

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0-ENTRADA 1
1-SAÍDA
N. 001214547
SÉRIE 4
FOLHA 02/02



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
3520 0561 4180 4200 0131 5500 4001 2145 4712 3211 9806

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200373067433 11/05/2020 17:26:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL
623112422119

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.
102639566

CNPJ/CPF
61.418.042/0001-31

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
79119-11	Atad.CREPE 13F 20X1,8M NEVE Lote:1000156 718, Quantidade:9 Lote:2003000014, Validade:01/02/25, Quantidade:1	30059090	000	6108	DZ	1,0000	15,6700	15,67	15,67	1,09	0,00	7,00%	0,00%
LB331090	CANULA GUEDELL ESTERIL NR.3 - 90MM FOYOMED Lote:FY1903083, Validade:04/06/24, Quantidade:2	90183929	600	6108	PC	2,0000	3,4000	6,80	6,80	0,47	0,00	7,00%	0,00%
LB331100	CANULA GUEDELL ESTERIL NR.4 - 100MM FOYOMED Lote:FY1903083, Validade:04/06/24, Quantidade:3	90183929	600	6108	PC	3,0000	3,4000	10,20	10,20	0,71	0,00	7,00%	0,00%
LB331110	CANULA GUEDELL ESTERIL NR.5 - 110MM FOYOMED Lote:FY1804012, Validade:28/05/23, Quantidade:3	90183929	600	6108	PC	3,0000	3,4000	10,20	10,20	0,71	0,00	7,00%	0,00%
204	TUBO SILICONE 204 RL/15 MT PERFIMED PERFITECNICA Lote:629116, Validade:30/04/22, Quantidade:8	39173240	000	6108	RL	8,0000	132,1962	1.057,57	1.057,57	74,03	0,00	7,00%	0,00%
F01A021610	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD Lote:1908010118, Validade:04/08/24, Quantidade:20	90183921	600	6108	PC	20,0000	3,4730	69,46	69,46	4,86	0,00	7,00%	0,00%
F01A021810	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 30ML WELL LEAD Lote:1908010118, Validade:04/08/24, Quantidade:20	90183921	600	6108	PC	20,0000	3,4730	69,46	69,46	4,86	0,00	7,00%	0,00%
MAG01	AVENTAL MANGA LONGA IMPERMEAVEL 40 GR. MAGMA Lote:MAG010, Validade:28/05/23, Quantidade:170	63079010	000	6108	UN	170,0000	23,8500	4.054,50	4.054,50	283,82	0,00	7,00%	0,00%
MS.013	MALHA TUBULAR 04CMX25M MSO Lote:100569, Validade:10/01/25, Quantidade:20	60029010	000	6108	RL	20,0000	7,7895	155,79	155,79	10,91	0,00	7,00%	0,00%